Tãi"fãfas
C. t- fF N~fF ew.,,~,,.

PORTARIA Nº 2802019/2025, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

COORDENADORIA PEDAGÓGICA

DO MUNICÍPIO DE T ARRAFAS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARRAFAS, Sr. ERONILDES FRANCISCO DOS

SANTOS, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, e nos termos da Lei 299/2013, que versa sobre a estrutura administrativa da

Prefeitura de Tarrafas;

RESOLVE:

Art. 1 ° - NOMEAR para exercer o cargo de Coordenadoria Pedagógica do Município

de Tarrafas, a Sra. Antonia Itaiana Lima de Oliveira, portadora do CPF nº **386.183-

**

Art. 2° -As atribuições serão aquelas definidas na Lei 299/2013;

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cwnpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Tarrafas, em 28 de fevereiro de 2025.

4 ' ~ ff/1~~b/.1ú:? oh.- ,S;J..'?~
f«óNlLÓES FRANCISCO DOS ~ANTOS

Prefeito Municipal

Prefeitura municipal de Tarrafas-CE CNP: 1Vf6◄.301/0001-55

Av. M1rl1 Lulza Leite Santo■, S/N • Bul1ndelr1• CEP: 63. 1◄5•000 Tarr1fas• Cear6.

SITE: www.t1rr1f11.ce.1ov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}